I N D E X.

N.

- Natura duplicitis specie distribuitur. nu. 4. fol. 43
Naturalium extrinsecorum per pulchra exempla.
nu. 6. fol. 44
Nominatus contractus duplex est. nu. 1. fol. 171
Non tantum curia mercatorum, sed & alia debent
equitate regi. nu. 9. fol. 142
Nominis adiectio plures operatur effectus. nu. 1
Nova pacti definitio. nu. 6. fol. 6
Novo sensu declaratur. l. fin. ff. de condic. ob causam.
nu. 6
Nudi patti quinque exempla. nu. 8. fol. 7
Nudum dicitur aliquid sex modis. nu. 4. fol. 28

O.

- Obligatio naturalis an nascatur ex nuda promissione.
nu. 13 fol. 36
Omnis obligatio naturalis ex consensu oritur. nu. 4.
fol. 15
In Obligatione dandi an lex subroget obligationem
ad id quod interest. nu. 8
Pacti precipua diuisio in nudum, & vestitum. nu. 3.
fol. 5
Pacti nudi sex definitiones aliorum. nu. 5. fol. 6
Pacti nudi exempla quinque. nu. 8. fol. 7
Pactum nudum actionem non producit. num. 1.
fol. 13
Pactum nudum, an iure canonico actionem pariat.
num. 7. fol. 22

Pactum

INDEX.

- Pactum non parit actionem: hæc regula tredecim limitationes recipit. n.4.fol.132
- Pactum quando ex interuallo, & quando ex incontinenti factum dicatur. nu.1.fol.40
- Pactum super vno ex tribus fieri potest. nu.2.fol.41
- Pactum quoddam informatium, quoddam reformatum ex antiquis. nu.1.fol.47
- Pactum resolutium non capit vim à cohærentia. nu.1.fol.73.
- Pactum informatium ex communi opinione assentitur. nu.6.fol.53
- Pactum deformatum à Decio non bene declaratum. nu.12.fol.62
- Pactum legis commissorie, cohærentia in pignoribus vitiatur. nu.2.fol ibid.
- Pactum reformatum cohærentia non adiuuatur. nu.4.fol.74
- Pactum super adminiculis augendis efficacius est per cohærentiam. nu.1.fol.76
- Pactum de succedendo per consuetudinem Francie, an approbetur si ex interuallo fiat. nu.3.fol.82
- Pactum cohærentia fulcitum veterem actionem format. nu.1.fol 85
- Pactum super essentialibus, an idem posse incontinenti positum, quod ex interuallo, & varie hac in questione opiniones. nu.2 fol.116
- ex Pacto nudo ne quidem iure Canonico ullum remedium datur. nu.8.fol.25
- Per cohærentiam pactum alioqui nudum vestitur. nu.1.fol.81

Prin-

Princeps quare pacto nudo ligetur efficaciter.

nu.10.fol.142

Promissio quo casu est pollicitatio. nu.9.fol.8

Prodest quadrifariam coherentia pacto detrabit.

nu.7.fol.75

Q.

Quatuor adducuntur, ut pactum quod sit ad libe-
randum actionem pariat. nu.5.fol.123

Quis contractus resultet in l. cum manu sata. §. fin.
infr.eod. nu.10.fol.60

Quomodo distinguitur do ut facias, & facio ut des.
nu.8.fol.77